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Pan

Piotr Popiel

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowny Panie Radny,

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego złożone na sesji Rady Miasta Lublin w
dniu w dniu 25 stycznia 2018 r.  w sprawie możliwości wykorzystania w 2018 roku
środków  rezerwy  celowej  na  zadania  zgłaszane  przez  jednostki  pomocnicze
niewykorzystanych przez Radę Dzielnicy Kośminek w roku 2017, uprzejmie informuję,
co następuje.

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) budżet gminy jest rocznym planem dochodów i wydatków.
Oznacza to, że jest on uchwalany na okres roku budżetowego, a środki finansowe
zapisane w planie wydatków danego roku  mogą zostać wydatkowane tylko w tym
samym roku.  Ponadto,  rezerwy celowe mogą być przeznaczone wyłącznie na cel,
na jaki zostały utworzone. W przypadku przedmiotowej rezerwy jest to rezerwa celowa
„na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze”, w związku z tym tylko zgłoszenie
przez  Radę  Dzielnicy  zadań  do  realizacji  ze  środków  tej  rezerwy  powoduje
jej uruchomienie. Rada Dzielnicy Kośminek w 2017 roku takich zadań nie zgłosiła. 

Jednocześnie  uprzejmie  informuję,  że  w  budżecie  Miasta  Lublin  na  2018  rok
znalazł się szereg zadań, które będą realizowane na terenie Dzielnicy Kośminek lub
w  jej  sąsiedztwie  i  które  będą  służyły  mieszkańcom  Dzielnicy.  Są  to:  budowa
sygnalizacji  świetlnej na skrzyżowaniu ul.  Krańcowej z ul.  Dulęby i  ul.  Elektryczną,
przebudowa mostu na rzece Czerniejówce w ciągu ul. Pawiej, przebudowa ul. Pawiej
oraz ul. Piaskowej, przebudowa skrzyżowania ulic: Droga Męczenników Majdanka –
Grabskiego  –  Sulisławicka,  zakończenie  przebudowy  skrzyżowania  ulic:  Droga
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Męczenników  Majdanka  –  Lotnicza,  przedłużenie  ul.  Dywizjonu  303,  budowa
ekologicznego  parkingu  przy  ul.  Wspólnej,  remont  chodnika:  przy  ul.  Wspólnej,
ul. Źródlanej, przy ul. Robotniczej (na odcinku od ul. Wspólnej do ul. Mickiewicza),
dróg  dojazdowych  z  ul.  Wyzwolenia  (od  numeru  109  do  115),  ul.  Sokolniki,
ul.  Bukowej,  remont  ogrodzenia  boiska  oraz  wymiana  podłóg  w  salach  w  Szkole
Podstawowej  nr  32,  zakończenie  robót  związanych  z  termomodernizacją  budynku
Zespołu  Szkół  Energetycznych,  wykonanie  modernizacji  skweru  przy
ul.  Sulisławickiej/Tetmajera  oraz  doposażenie  placu  zabaw  przy  ul.  Skrzynickiej.
Ponadto, planuje się opracowanie dokumentacji na wykonanie: parkingu przy Szkole
Podstawowej  Nr  32  przy  ul.  Tetmajera  oraz  przy  ul.  Kosmonautów;  przedłużenia
ul. Dekutowskiego (od istniejącego skrzyżowania z ruchem okrężnym przy ul. Droga
Męczenników  Majdanka  w  kierunku  południowo-wschodniej  części  cmentarza
z połączeniem z ul. Wyzwolenia); przygotowanie dokumentacji m.in. dla budowy węzła
przesiadkowego  przy  ul.  Józefa  Franczaka  „Lalka”  –  w  rejonie  granicy  miasta
oraz  budowy  parkingu  P+R  przy  istniejącej  pętli  przy  skrzyżowaniu  ul.  Droga
Męczenników Majdanka z ul. Grenadierów w ramach projektu „Budowa, modernizacja
przystanków i węzłów przesiadkowych zintegrowanych z innymi rodzajami transportu
dla potrzeb LOF”.

Wartość  wyżej  wymienionych  zadań  znacznie  przewyższa  wysokość  kwoty
rezerwy celowej przeznaczonej dla Rady Dzielnicy Kośminek w 2017 roku. 

                                                                    Z poważaniem

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
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